РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024

КАРАР

№385/ик-п

О  внесении  изменений  в
постановление  Исполнительного
комитета  Буинского  муниципального
района от 10.07.2024 №181/ик-п «Об
утверждении  программы  дорожных
работ  на  дорогах  общего
пользования  местного  значения
Буинского муниципального района на
2024-2026 годы     за  счёт  средств
муниципального бюджета»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  08.11.2007  №  257-ФЗ  «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации» и со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской
Федерации»,  Исполнительный  комитет  Буинского  муниципального  района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 постановления Исполнительного комитета Буинского
муниципального  района  от  10.07.2024  №181/ик-п  изменить  и  изложить  в
следующей редакции согласно приложению;

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня
официального  опубликования  на  Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  по  адресу  http://pravo.tatarstan.ru/,  а
также  подлежит  размещению  на  Портале  муниципальных  образований
Республики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет  по  адресу  http://buinsk.tatarstan.ru  ,   и  распространяется  на
правоотношения возникшие с 1 июля 2024 года.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Руководитель                                                                                        Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск

http://buinsk.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

 Приложение № 1

Перечень
объектов местного значения,

включенных в программу дорожных работ Буинского муниципального
района на 2024 год

№
п/п

Наименование объекта
Мощность
пог.м/кв.м

Капитальные
вложения в

действующих
ценах,

тыс.рублей
1 2 3 4

Программа дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения
Республики Татарстан (дорожный фонд)

1 Ул. Исхаки 400/2190 6844,72
2 Ул. Степная 640/3506 11897,86
3 Ул. Ш.Абдрахманова 235/1060 3261,30
4 Ул. 55-лет Победы 290/1450 6445,88
5 д.Мещеряково, ул.Буа-Алан -/296 511,38
6 Путепровод 112-км, ремонт а/б покрытия 150/900 4513,26

Всего по плану МДФ на 2024 год 33474,40

I. Исполнение бюджетных обязательств 2023
года

II. Мероприятия по БДД за счет средств
свободных остатков, в том числе:

1 Замена ИДН ул.Арефьева 2 702,03
2 Замена ИДН ул. Космовского 2 702,03

3 Тротуар по ул.Школьная (лицей №5) 360/792 4350,87812
Всего по фактическому остатку МДФ на
01.01.2024 года

5754,93812

2

	КАРАР